โครงการจ้างเหมาบริการ ซ่อมแซมแก้ไข บำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์
ระบบ Support Desk พร้อมทั้งโปรแกรมป้องกันและกำจัดไวรัสคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ
พ.ศ.๒๕๖๘ (มกราคม - กันยายน ๒๕๖๘) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีพลัส วิชั่นส์
จำกัด โดยเสนอราคารวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๔๒๐,๔๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนสองหมื่นสี่ร้อยห้าสิบ
บาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗

 

(นายพุทธศักดิ์ กลัดอ่ำ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน